Estén las mujeres sujetas á sus maridos, como al Señor. Pab. ep. Efes. cap. v, v. 22; ep. Col. cap. iii, v. 18.

Asimismo las mujeres sean obedientes á sus maridos. Ped. ep. i, cap. iii, v. 4. (Las mugeres santas están sujetas á sus propios maridos como Sara obedecía á Abraham. Ped. Ep. i, cap. iii, v. 6.)

Mulier: *buena cuida diligentemente de su casa.* Quien buena mujer halla, halla un bien; y recibirá contentamiento del Señor. Prov. cap. xviii, v. 22.

La hija prudente es una herencia para su marido. Eclo. cap. xxii, v. 4.

Lo que el sol al nacer en las alturas de Dios es para el mundo, es la gentileza de la mujer buena para el adorno de su casa. Eclo. cap. xxvi, v. 24.

El que posee una mujer buena, da principio á una posesion: ayuda es semejante á él, y columna como descanso. Eclo. cap. xxxvi, v. 26.

Que enseñen prudencia á las mujeres jóvenes, á que amen á sus maridos y quieran á sus hijos. Pab. ep. Tit. cap. ii, v. 4.

Mulier: *buena, edifica con su discreta plática.* Panal que destila, tus labios, esposa; miel y leche debajo de tu lengua. Cant. cap. iv, v. 11.

Las mujeres callen en las iglesias, porque no les es dado hablar, sino que estén sujetas. Pab. ep. i, Cor. cap. xiv, v. 34.

Mulier in silentio discat cum omni subjectione. 1. Tim. ii. 11.

Adam enim primus formatus est, deinde Eva: et Adam non est seductus, mulier autem seducta in pravariatione fuit. Salvabitur autem per filiorum generationem, si permanserit in fide, et dilectione, et sanctificatione cum sobrietate. 1. Tim. ii. 13.

Mulier bona, edificat proximo modesto gestu. Mulier graciosa inveniet gloriam. Prov. xi. 16.

Mulier sensata et tacita, non est immutatio erudite anime. Gratia super gratiam mulier, sancta et pudorata. Eccl. xxvi. 48.

Columna aurea super bases argenteas, et pedes firmi super plantas stabilis mulieris. Ib. xxvi. 23.

Fili, et edificatio civitatis confirmabit nomen, et super hanc mulier immaculata computatur. Ibid. xi. 49.

Sanctificatus est enim vir infidelis per mulierem fidelem, et sanctificata est mulier infidelis per virum fidelem. 1. Cor. vii. 14.

Vir quidem non debet velare caput suum: quoniam imago et gloria Dei est, mulier autem gloria viri est. Non enim vir ex muliere est, sed mulier ex viro. Etenim non est creatus vir propter mulierem, sed mulier propter virum. Ideo debet mulier potestatem, habere super caput, propter Angelos. Ibid. xi. 7.

Vos ipse iudicate: docet mulierem non velatam orare Deum? Nec ipsa natura docet vos, quod vir quidem si comam nutriat, ignominia est illi. Mulier vero si comam nutriat, gloria est illi. Ibid. xi. 13.